
МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды» 

 

ПРИКАЗ 
 

14.02.2023 г.                                                                                                      №31-1 

 

с. Шовхал-Берды 

 

О создании рабочей группы по приведению  

локальных актов в соответствии с ФГОС и ФООП 

 

 В целях приведения НЛА в соответствии ФОП НОО, ООО и СОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по приведения локальных актов в соответствии с 

ФООП НОО, ООО и СОО  в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы:  

             Жабраилов Ш. Р.,заместитель директора по ИКТ; 

Члены рабочей группы: 
Учитель русского языка и литературы  Муташева Р. А.; 

Учитель английского языка Мадарова Т. А. 

2. Рабочей группе: 

-до 31 августа 2023 года привести в соответствии с ФООП НОО, ООО и СОО 

нижеследующие действующие локальные акты и представить директору школы на 

утверждение: 

1. Положение о текущем контроле и промежуточной аттестации; 

2. Порядок обучения по индивидуальному учебному плану; 

3. Положение о языке; 

4. Положение о рабочей программе; 

5. Положение о дистанционном обучении; 

6. Должностные инструкции учителей-предметников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                      Р. Н. Жабраилов 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по ИКТ, руководитель рабочей группы ______ Ш. Р. Жабраилов 

Учитель русского языка ___________ Муташева М. И. – 15.02.2023 г. 

Учитель английского языка __________Мадарова Т. А. – 15.02.2023 г. 
 


		2023-05-13T22:16:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"




